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Morgendienst

8.25 bis 8.45

Pausenaufsicht

Mittagsdienst

Pausenaufsicht 

Abenddienst

Klassenlehrerin Primar (4.-6.plus): Bu Buser Samantha (buser.samantha@tagesschuledrive.ch) BG Bildnerisches Gestalten
D, E, NMG, BG, ERG, WAH, MD, ILZ BO Berufliche Orientierung

Klassenlehrer PriOS (6plus/7.Kl.): Mü Müller Alex (alex.mueller@tagesschuledrive.ch) D Deutsch
M, NT, Medien+Inf., ERG, WAH, MD, ILZ, SL DZ Deutsch Zusatz (Förderstunden)

Klassenlehrer OS2 (8./9.Kl.): Du Dubach Dieter (dieter.dubach@tagesschuledrive.ch) E Englisch
F, M, RZG, BO, ERG, ILZ, SL ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Lehrpersonen/Mitarbeiter*innen: DuKo Dubach-Koller Gaby (gaby.dubach@tagesschuledrive.ch) F Französisch
M, R`schr., DZ Förderstunde, 6+, Co-Teaching, ILZ, HP, SL HP Heilpädagogin

Por Portmann Moritz (moritz.portmann@tagesschuledrive.ch) ILZ Individuelle Lernzeit
D, WAH, Inf., Freifach, Co-Teaching Inf. Informatik

Rud Rudin Stephanie (stephanie.rudin@tagesschuledrive.ch) M Mathematik
D, RZG, E, BG, Musik, Freifach, Co-Teaching, MD, ILZ MD Mittagsdienst

Cos Cosentino Cris  Bewegung und Sport NH Nachhilfe
Bae Baertschi Bernadette, Co-Teaching NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
Fed Federer Simon Massage, Hauswirtschaft NT Natur und Technik
Fi Fischer Reto, Soziale Medien PB Politische Bildung
Gut Gut Jonas, Zivildienstleistender RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
Hu Hurter Susanne, Co-Teaching R'schr Rechtschreibung
Sch Schroeder Sabine (sabine.schroeder@tagesschuledrive.ch) SL Schulleitung

Administration, Finanzen WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (Kochen)
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